

Vážený pan
xxxxxxxxxxxxx
VŠCHT Praha
Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice
tel. +420 220 444 159

Zakázka: **ZZ 22004**
Akce: **expoze VŠCHT**
Gaudeamus 2022 - PVA Letňany
25. - 27.1.2022
Rozměr : **9 x 9 m, ostrov**

Cenová kalkulace - stavba opakovatelné prezentační expoze pro VŠCHT realizace stavby v Praze

položka	množství	jednotka	jedn. cena	celkem	
1. Projektová dokumentace				10 250 Kč	
01.I Schvalovací dokumentace, přívody...	1	set	3 250 Kč	3 250 Kč	
02.I Produkce veletrhu	1	set	7 000 Kč	7 000 Kč	
2. Podlahová krytina				16 260 Kč	
02.I Podkladové pásy		bm	40 Kč	0 Kč	
02.II Dvojitá podlaha DTDS 18 mm		přizpůsobení rozměru	12 m2	200 Kč	2 400 Kč
02.III Začišťovací hrana, AL profil 30x40mm	6	bm	75 Kč	450 Kč	
02.IV Začišťovací čelo 70mm bílé	6	bm	60 Kč	360 Kč	
02.V Koberec včetně pokládky a krycí folie	90	m2	145 Kč	13 050 Kč	
3. Montáž, demontáž				99 800 Kč	
03.I Příprava, nakládka, úklid	1	set	20 000 Kč	20 000 Kč	
03.II Montáž konstrukce, podlahy, vybavení	3	set	18 600 Kč	55 800 Kč	
03.III Demontáž stánku	1	set	24 000 Kč	24 000 Kč	
4. Osvětlení a elektroinstalace				10 000 Kč	
04.I Elektroinstalační materiál, rozvody, rozvaděč, zásuvky	1	set	10 000 Kč	10 000 Kč	
04.III Podhledová světla -LED		ks	500 Kč	0 Kč	
04.IV Zdroj 24V, 240W		ks	590 Kč	0 Kč	
04.V Ovladač RGB		ks	1 200 Kč	0 Kč	
04.VI LED pásy v liště s difuzorem - RGB, podsvícení ramen kolotoče		bm	240 Kč	0 Kč	
6. Grafika				0 Kč	
06.I		m2			
7. AV technika				50 800 Kč	
07.I Led Modul Display	3	5 m2	2 000 Kč	30 000 Kč	
07.II Instalace a deinstalace na výstavě	1	set	4 000 Kč	4 000 Kč	
07.III Doprava techniky a osob	1	set	1 800 Kč	1 800 Kč	
07.IV Infokiosek dotykový, zápůjčka vč. Přípravy a instalace	1	set	15 000 Kč	15 000 Kč	
8. Doprava				37 600 Kč	
08.I Doprava materiálu a vybavení - kamion	4	set	4 650 Kč	18 600 Kč	
08.II Vykládka a nakládka materiálu ve skladu	2	set	2 600 Kč	5 200 Kč	
08.III Vykládka a nakládka materiálu na výstavišti	2	set	2 600 Kč	5 200 Kč	
08.IV Doprava osob a vybavení, uskladnění obalů	2	set	4 300 Kč	8 600 Kč	
9 Ubytování				2 500 Kč	
09.I Hotel montáž	1	set	2 500 Kč	2 500 Kč	
09.II Hotel demontáž		set	2 500 Kč	0 Kč	
10 Opravy a úpravy				10 000 Kč	
10.I Opravy a doplnění poškozených dílů	1	set	10 000 Kč	10 000 Kč	
Celková cena realizace jednoho modelového veletrhu (bez DPH)				237 210 Kč	

Praha, 3.1.2022

S pozdravem a přáním úspěšné spolupráce

xxxxxxxxxx